ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

1

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicações dessa

Municipalidade, o extrato referente à Homologação e Adjudicação originária da TOMADA DE

PREÇO tombada sob N2  07.15.01/2020-TP, celebrado entre a SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E

ADMINISTRAÇÃO e a Empresa: INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO-PRIVADA, nos

termos da Lei Orgânica do Município, na data de 09 de Outubro de 2020.

CascjueL Ceará, 09 de Outubro á 2020.

MÁRCIA M 	 O

SECRETA' DE P NEJÇdVIENTO ADMINISTRAÇÃO

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.3ov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.2W-2